1

◎新潟県企業局訓令第１号

局  本  庁

事  業  所

新潟県企業局固定資産事務取扱規程による帳票その他の書類の様式（昭和62年４月新潟県企業局訓令第３号）の一部を次のように改正し、令和３年４月１日から実施す

る。

令和３年３月５日

新潟県企業管理者  桑 原  勝 史

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を削る。

改 正 後 改 正 前

第５号様式（第12条関係）

固 定 資 産 取 得 報 告 書

 （略）

  課長（事業所長）氏    名

 （略）

第７号様式（第16条関係）

固 定 資 産 事 故 報 告 書

 （略）

  課長（事業所長）氏    名

 （略）

第９号様式（第20条関係）

固 定 資 産 引 継 書

 （略）

 事業所長

 （略）

 事業所長

 （略）

第11号様式（第24条関係）

行政財産使用許可申請書

 （略）

第５号様式（第12条関係）

固 定 資 産 取 得 報 告 書

 （略）

   課長（事業所長）氏    名□印

 （略）

第７号様式（第16条関係）

固 定 資 産 事 故 報 告 書

 （略）

   課長（事業所長）氏    名□印

 （略）

第９号様式（第20条関係）

固 定 資 産 引 継 書

 （略）

        事業所長     □印

 （略）

        事業所長     □印

 （略）

第11号様式（第24条関係）

行政財産使用許可申請書

 （略）

2

                      氏 名

 （略）

第12号様式（第24条関係）

行政財産使用許可書

 （略）

    新潟県企業局長

 （略）

第13号様式（第34条関係）

財 産 借 受 申 請 書

 （略）

      氏 名

 （略）

第14号様式（第34条関係）

財 産 借 受 期 間 延 長 申 請 書

 （略）

      氏 名

 （略）

第15号様式（第34条関係）

財 産 借 受 人 住 所 氏 名 変 更 届 書

 （略）

      氏 名

 （略）

第16号様式（第34条関係）

借 受 財 産 現 状 変 更 承 認 申 請 書

 （略）

      氏 名

 （略）

                      氏 名     ㊞

 （略）

第12号様式（第24条関係）

行政財産使用許可書

 （略）

         新潟県企業局長    □印

 （略）

第13号様式（第34条関係）

財 産 借 受 申 請 書

 （略）

            氏 名     ㊞

 （略）

第14号様式（第34条関係）

財 産 借 受 期 間 延 長 申 請 書

 （略）

            氏 名     ㊞

 （略）

第15号様式（第34条関係）

財 産 借 受 人 住 所 氏 名 変 更 届 書

 （略）

            氏 名     ㊞

 （略）

第16号様式（第34条関係）

借 受 財 産 現 状 変 更 承 認 申 請 書

 （略）

            氏 名     ㊞

 （略）

3

第17号様式（第34条関係）

借 受 財 産 返 還 届 書

 （略）

      氏 名

 （略）

第17号様式（第34条関係）

借 受 財 産 返 還 届 書

 （略）

            氏 名     ㊞

 （略）

	◎新潟県企業局訓令第１号